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skrifstofustjéri Alpingis

Alpingi

RIKISENDURSKODUN

Stadfesting forseta Alpingis og yfirstjornar stjornsyslu

A arinu 2011 var 9,3 m.kr. tekjuafgangur af rekstri Alpingis. Samkvaeemt efnahagsreikningi namu eignir
213,2 m.kr., skuldir 35,6 m.kr. og eigid f¢ nam 177,5 m.kr. i arslok 2011.

Forseti Alpingis, skrifstofustjéri Alpingis og adstodarskrifstofustjori rekstrar stadfesta arsreikning Alpingis
fyrir arid 2010 med aritun sinni.

Reykjavik, 16. desember2013

Einar K. Gudéfinnsson
forseti Alpingis

adstoodarskrifstofustjori
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Aritun endurskodanda

Til forseetisnefndar Alpingis

Vid hofum endurskodad medfylgjandi arsreikning Alpingis fyrir ari® 2011. Arsreikningurinn hefur ad
geyma skyrslu stjornenda, rekstrarreikning, efnahagsreikning, yfirlit um sjodstreymi, upplysingar um
mikilveegar reikningsskilaadferdir og adrar skyringar.

Abyrgd stjérnenda & arsreikningnum

Stjérnendur eru &byrgir fyrir gerd og framsetningu arsreikningsins  samraemi vid 16g um arsreikninga og
fjarreidur rikisins. Samkveemt pvi ber peim ad skipuleggja, innleida og vidhalda innra eftirliti sem vardar
gerd og framsetningu arsreiknings pannig ad hann sé i meginatridum &n verulegra annmarka. Abyrgd
stjornenda neer einnig til pess ad beitt sé videigandi reikningsskilaadferdum og mati midad vid adsteedur.

Abyrgd endurskodenda

Abyrgd okkar felst i pvi aliti sem vid latum i 1jos & arsreikningnum & grundvelli endurskodunarinnar.
Endurskodad var i samreemi vid g6da endurskodunarvenju og &akveedi laga um Rikisendurskodun.
Samkvaemt pvi ber okkur ad fara eftir settum sidareglum og skipuleggja og haga endurskoduninni pannig
ad nagjanleg vissa faist um ad arsreikningurinn sé an verulegra annmarka.

Endurskodunin felur i sér adgerdir til ad stadfesta fjarhaedir og adrar upplysingar i arsreikningnum. Val
endurskodunaradgerda byggir & faglegu mati endurskodandans, medal annars a peirri aheettu ad
verulegir annmarkar séu & arsreikningnum. Endurskodunin felur einnig i sér mat & peim reikningsskila-
og matsadferoum sem gilda um A-hluta stofnanir og stjornendur nota vid gerd Aarsreikningsins og
framsetningu hans i heild.

Vid teljum ad vid endurskodunina hafi verid aflad neegjanlegra og videigandi gagna til ad byggja alit
okkar a.

Alit

pad er alit okkar ad arsreikningurinn gefi glégga mynd af afkomu Alpingis & arinu 2011, efnahag hennar
31. desember 2011 og breytingu a handbeeru fé & arinu 2011, i samreemi vio 16g um arsreikninga og
fjarreidur rikisins.

Rikisendurskodun, 16. desember2013

rikisendurskodandi
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Rekstrarreikningur fyrir ario 2011

Rekstrartekjur:

SOIUTEKJUT et
ABKAr TEKJUT oot

Rekstrargjold:

Alpingiskostnadur

Sérfreediadstod fyrir pingflokka

Fastanefndir ...
Alpjodasamstarf

Almennur rekstur

SEIVEIrKETNI oo
Rekstur fasteigna

Viohald fasteigna.......cccooevereiniine e
SEOfNKOSTNABUN ..ot
Tekjuafgangur (tekjuhalli) an fjarmagnslida

Fjarmunatekjur, (fjarmagnsgjold)

Tekjuhalli an rikisframlags
RIKISTramIag.......cocvvieiiee e

Tekjuafgangur (tekjuhalli) arsins

Alpingi 5

Skyr.

2011

12.755.542
11.287.032

24.042.574

804.760.297
53.500.000
11.468.035
92.397.156

928.580.090

100.030.863

273.009.820

2.263.746.261
15.879.746
16.354.911

2.295.980.918
(2.271.938.344)

444271

(2.271.494.073)

2.280.800.000

9.305.927

2010

13.614.563
15.654.142

29.268.705

790.113.567
58.500.001
36.860.895

116.154.588

896.022.094
45.644.533

267.305.553

2.210.601.231
13.016.868
28.557.236

2.252.175.335

(2.222.906.630)

2.022.208

(2.220.884.422)

2.290.400.000

69.515.578
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Efnahagsreikningur 31. desember 2011

Eignir Skyr.

Ahzettufé
HIUtafé INtiS Nf..oooiiieeeeeeeceee e

Veltufjarmunir

RIKISSJOOUF ...ttt s

ViBSKIptakKrofur .......cccovveiiieceecece e

Handbaert F& ..o
Veltufjarmunir

Eignir alls
Eigid fé og skuldir

Hofuostoll

HOTUBSTONl TArsbyrjun ......ccccvvveieiee e
Breyting vegna lokafjarlaga..........cccooeevriiviiniincinncnns
Tekjuafgangur (tekjuhalli) Arsins ........cccceceveveivninnienienienn,

Hofuostoll

Annad eigio fé

Framlag til eignamyndunar ........ccccocevvevenenienieneene s
Annad eigid fé
Eigio fé

Skammtimaskuidir
ViOsKIiptaskuldir ........cccoevveviiiiiisc e

Eigid fé og skuldir

Alpingi 6

2011

229.110

111.229.694
42.860.658
58.840.488

212.930.840

213.159.950

168.135.225
1
9.305.927

177.441.153

92.000
92.000

177.533.153

35.626.797
35.626.797

213.159.950

2010

229.110

148.389.564
34.196.995
40.576.002

223.162.561

223.391.671

98.619.647
0
69.515.578

168.135.225

92.000
92.000

168.227.225

55.164.446
55.164.446

223.391.671
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Sj6éastreymi arsins

Rekstrarhreyfingar
Veltuféfra rekstri:
Tekjuafgangur (tekjuhalli) Arsins........cccccevvvieiivneiieinenenn,
Veltufé fra rekstri
Breytingar a rekstrartengdum eignum og skuldum:

Skammtimakrofur og birgdir, laekkun (haekkun) .............
Skammtimaskuldir, haekkun (leekkun).......ccccooeiniiinnnne

Handbaert fé fra rekstri

Fjarmdgnunarhreyfingar
Framlag rKiSSJOOS. ....cciviiiiririieieese e
Greitt Ur rKiSSJOOi...uieiiieeeeeie e s e

Heekkun handbaers fjar .........cccccvvivviiieviie e
Handbeert fé i arsbyrjun..........cooeeiiieiiii e

Handbeert fé i lok ars

Alpingi 7

9.305.927
9.305.927

(8.663.663)
(19.537.649)

(28.201.312)

(18.895.385)

(2.280.800.000)
2.317.959.871

37.159.871

18.264.486

40.576.002

58.840.488

69.515.578
69.515.578

(16.774.369)
5.799.942

(10.974.427)

58.541.151

(2.290.400.000)
2.241.948.580

(48.451.420)

10.089.731
30.486.271

40.576.002
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Skyringar

Reikningsskilaadferair

arsreikninga nr. 3/2006 og reglugerd um framsetningu og innihald A&rsreikninga og
samsteedureikninga nr. 696/1996

Samkveemt fjarreiduldgum eiga A-hluta rikisstofnanir ekki ad eignfeera varanlega rekstrarfjarmuni
heldur skulu peir gjaldfaerdir & kaupari. Stofnanir eiga almennt ekki ad taka Ian til langs tima og
mega ekki gangast undir skuldbindingar til lengri tima nema med heimild i fjarlogum.

Fjarheimildir og rekstur

Framlag & fjarlégum til Alpingis nam 2.217,6 m.kr. & rinu 2011. Heimildir voru haekkadar um 4,0
m.kr. & fjaraukalogum auk pess sem millifeert var vegna launabdta 57,1 m.kr., og 2,1 m.kr. vegna
rekstrarbota. Fjarheimildir urdu pvi alls 2.280,8 m.kr. Rekstrargjold ad fradregnum sértekjum,
namu alls 2.271,5 m.kr. og urdu pvi um 9,3 m.kr. innan fjarheimilda.

Sundurlidun er sem hér greinir:

i pas. kr. Reikningur Fjarheimild Mismunur
2011 2010

AlPINgiSKOSTNAOUN .....oviiiiiiicee e 804.760 835.600 30.840
Sérfreediadstod fyrir pingflokka ........cccocvevvvienene. 53.500 53.500 0
Fastanefndir ... 11.468 12.300 832
Alpjodasamstarf ..o 92.397 109.800 17.403
AImennur rekStUr ... 928.580 902.500 (26.080)
SEIVErkefNi ..o 100.032 84.800 (15.232)
Rekstur fasteigna ........ccccoeverenininieieeeene e 273.010 271.800 (1.210)
Vidhald fasteigna .......cccccvevereneere s 15.880 12.500 (3.380)
Stofnkostnadur, teeki, fasteignir ........cccocevveviennne 16.355 20.600 4,245
2.295.982 2.303.400 7.418

SEITEKJUT i (24.043) (22.600) 1.443
(Fjarmunatekjur), fjarmagnsgjold netto................. (444) 0 444
Samtals  2.271.495 2.280.800 9.305
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Skyringar

Rekstrarkostnadur Alpingis, sundurlidadur eftir tegundum.
Rekstrarreikningur, sundurlidadur eftir tegundum, er med eftirfarandi heetti:
Launagjold & arinu 2011 namu 1.468,3 m.kr. og haekkudu um 4,1%. Onnur gjold leekkudu um 62,5

m.kr., en tilfeerslur haekkudu um 55,0 m.kr., haekkunina ma ad mestu leyti rekja til Evrépuverkefna.
Pa laekkudu eignakaup um 4,3 m.kr.

2011 2010

Launakostnadur 1.468.258.995 1.410.539.361
Onnur gjold 686.940.705 749.466.021
LRTE = ST 61 LU SRR 119.358.505 64.393.966
Eignakaup 21.422.713 25.753.779
Gjold samtals  2.295.980.918 2.250.153.127

LY =] U S (24.042.574) (29.268.705)

Gjold umfram tekjur  2.271.938.344 2.220.884.422
Lifeyrisskuldbindingar

Lifeyrisskuldbindingar vegna starfsmanna Alpingis eru dhvilandi. i samraemi vid reikningsskilareglu A-
hluta rikissjods eru paer ekki faeroar i arsreikningum einstakra A-hluta rikisstofnana heldur eru peaer
feerdar i einu lagi hja rikissjodi. Lifeyrisskuldbinding vegna starfsmanna Alpingis hefur ekki verid
reiknud sérstaklega.

1. Alpingiskostnadur

Alpingiskostnadur haekkadi um 14,6 m.kr. fra fyrra ari. bpingfararkaup eru fost laun alpingismanna.
pingfararkostnadur, fastar greidslur eru starfskostnadur, ferdakostnadur i kjérdaemi og hisnadis-
og dvalarkostnadur. pingfararkaup er akvedid af kjararddi en pingfararkostnadur, fastar greioslur,
af forseetisnefnd i arsbyrjun &r hvert. bingfararkostnadur, adrar greidslur, er ymis kostnadur
samkveemt reikningum tengdum alpingismonnum, s.s. simakostnadur, ferdakostnadur innanlands,
dagbladakaup, tryggingar o.fl.

pingfararkaup 553.597.642 548.018.144
pingfararkostnadur, fastar greidslur 129.847.010 126.606.372
bingfararkostnadur, adrar greidsiur ... 92.169.318 94.119.686
Adstodarmenn pingmanna 29.146.327 21.369.365

804.760.297 790.113.567
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Skyringar

Sérfrediadstod fyrir pingflokka

Sérfreediadstod fyrir pingflokka er greidsla Alpingis til pingflokka samkvaemt fjarlogum.

pingflokkur FramsOknarflokkSins .........cccccceeveiviivvivvesienceeie e,

pingflokkur Sjalfstaedisflokksins
pingflokkur Samfylkingarinnar

pingflokkur Vinstri hreyfingarinnar greens frambods ..................
Pingflokkur Hreyfingarinnar.........ccccccocvvvevcvineiese e
ALl GISIASON .

Lilja M6sesdottir

GuaMUNAUr SEeINGIIMSSON ....ccveiciee e
Prainn BertelSSON......ccviiiiiiieiecieee e

Alpj6édasamstarf

2011

9.481.096
15.914.927
14.043.752

9.362.501

3.527.408

501.564
501.564
167.188

0
53.500.000

2010

10.133.036
17.445.535
15.356.251
11.151.564
3.865.180
0

0

0

548.435
58.500.001

Utgjold vid alpjodasamstarf laekkadi um 23,7 m.kr. Erlent samstarf & vegum Alpingis felst i patttoku
pbingmanna i alpj6dlegum pingmannanefndum, auk patttoku i allsherjarpingi Sameinudu pjédanna.
{tengslum vid pessa patttoku eru reglulega haldnir fundir og radstefnur & islandi.

{slandsdeild Nordurlandarads
islandsdeild NATO - pingsins
{slandsdeild Evropuradspingsins

islandsdeild pingmannanefndar EFTA ..o

Alpjédapingmannasambandio
{slandsdeild Vestnorreena ragsins
islandsdeild pings Oryggis- og samvinnustofnunar Evropu

ANNAd erlent SAMSTAIT ..ocveiiiiee e

Almennur rekstur

Laun og launatengd gjold.......ccceviieiiereneee e
VOTUKAUP .oeiiiieciesie ettt se e snaennenneas
AOKEYPL PJONUSTA....cueiiiiieiiiiiieieee e e
ANNATr KOSTNAOUT ..ottt

Alpingi 10

12.764.609 54.213.343
4.952.439 4.750.814
6.507.252 4.416.325

10.000.162 5.046.071
7.213.013 6.537.650

14.426.093 13.522.693
3.829.438 3.668.228
32.704.150____ 23.999.464
92.397.156  116.154.588

777.770.033  734.067.732
36.248.433 40.068.435

100.703.569  108.022.209
13.858.055 13.863.718

928.580.090  896.022.094
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5. Rekstur fasteigna

Laun og launatengd gjold
Vorukaup

Adkeypt pjonusta

Annar kostnadur

Skyringar

Fimm ara yfirlit { pdsundum kréna & verdlagi hvers ars:

2011
Rekstur
Tekjur 24.043
(€] o] [0 IR (2.279.184)
Stofnkostnadur (16.355)
Gjold umfram tekjur (2.271.496)
Rikisframlag 2.280.800
Tekjuafg.(halli) &rsins 9.304
Efnahagur
Ahattufjarmunir 229
Veltufjarmunir 212.931
Eignir alls 213.160
Eigio fé 177.533
Skammtimaskuldir 35.627
Eigio fé og skuldir alls 213.160

Alpingi

2010 2009
29.269 23.965
(2.224.399)  (2.302.230)
(25.754) (42.071)
(2.220.884)  (2.320.336)
2.290.400  2.336.400
69.516
229 229
223.163 147.847
223.392 148.076
168.227 98.712
55.165 49.364

223.392 148.076

11

16.064

2011

29.385.731
24.034.132
186.913.675

32.676.282

273.009.820

2008

18.973
(2.225.276)
(45.477)
(2.251.780)
2.239.700
(12.080)

229

205.029
205.258

157.975

47.283
205.258

2010

27.846.002
20.324.588
183.094.368
36.040.595
267.305.553

2007

25.750
(2.196.315)
(164.893)
(2.335.458)
2.329.800
(5.658)

92
198.521
198.613

170.056
28.557
198.613
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